
Rada Miejska w Młynarach 

Radni-Sesja 

Protokół nr I/2024 

I Sesja w dniu 6 maja 2024  

Obrady rozpoczęto 6 maja 2024 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 16:14 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

Obecni: 

1. Elżbieta Goryszewska 

2. Justyna Korwel 

3. Krzysztof Łowczak 

4. Małgorzata Dzięcioł 

5. Andrzej Florczyk 

6. Karol Jóźwiak 

7. Radosław Kiwilsza 

8. Agnieszka Kościelska 

9. Halina Lichołat 

10. Daniel Paczuski 

11. Adam Piech 

12. Magdalena Romanek 

13. Andrzej Szczerbiak 

14. Piotr Walczak 

15. Tadeusz Wandrowski 

Ponadto w obradach udział wzięli: 

1. Pani Renata Wioletta Bednarczyk - Burmistrz Miasta i Gminy Młynary, 

2. Pani Anna Kołodziej-Rabiczko - Sekretarz Miasta i Gminy Młynary, 

3. Pani Katarzyna Rynkowska - Skarbnik Miasta i Gminy Młynary, 

4. Pan Ryszard Zając - Wicestarosta Elbląski. 

1. Otwarcie Sesji. 

 

Prowadzący obrady Pan Andrzej Florczyk otworzył I inauguracyjną Sesję Rady Miejskiej w 

Młynarach, witając wszystkich zebranych. W obecnym momencie obecnych było 14 

Radnych. 

 

2. Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze. 

 

Prowadzący obrady poprosił Panią Katarzynę Abramowicz Przewodniczącą Komisji 

Wyborczej o wręczenie Radnym zaświadczeń o wyborze. 

 

3. Wręczenie Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary zaświadczenia o wyborze. 

 

Prowadzący obrady poprosił Panią Katarzynę Abramowicz Przewodniczącą Komisji 



Wyborczej o wręczenie Burmistrz Miasta i Gminy Młynary zaświadczeń o wyborze. 

 

4. Złożenie ślubowania przez Radnych. 

 

Radni złożyli ślubowanie. 

Prowadzący obrady poinformował, że od tej chwili Radni mogą podejmować uchwały. 

 

5. Złożenie ślubowania przez Burmistrza. 

 

Burmistrz złożyła ślubowanie. 

6. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Młynarach. 

 

Prowadzący obrady poinformował o powołaniu komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia 

wyborów na Przewodniczącego Rady Miejskiej.  

 

a) powołanie komisji skrutacyjnej, 

 

N członków komisji wybrano: Pana Piotra Walczaka, Panią Elżbietę Goryszewską i Panią 

Justynę Korwel.  

Radni głosowali w sprawie przyjęcia proponowanego składu osobowego Komisji Skrutacyjnej, 

w wyniku którego wybrano: Pana Piotra Walczaka, Panią Elżbietę Goryszewską i Panią Justynę 

Korwel. Na przewodniczącego Komisji skrutacyjnej wybrano Pana Piotra Walczaka 

 

Wyniki głosowania w sprawie osobowego składu komisji skrutacyjnej stanowi załącznik nr 1 

do protokołu. 

b) zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Miejskiej, 

 

Pani Agnieszka Kościelska zgłosiła kandydaturę Pana Karola Jóźwiaka. 

Pan Karol Jóźwiak wyraził zgodę.  
 

c) przeprowadzenie głosowania, 

 

Przewodniczący komisji Skrutacyjnej Pan Piotr Walczak odczytał zasady głosowania.  

Radni w głosowaniu tajnym na Przewodniczącego Rady Miejskiej wybrali Pana Karola 

Jóźwiaka głosując jednogłośnie 14 osób za.  

Wyniki głosowani stanowi załącznik nr 2 do protokołu 

 

d) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

 

Prowadzący obrad poinformował, że uchwala Nr I/1/2024 Rady Miejskiej w Młynarach 

z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Młynarach 

została przyjęta.  

 



Złożył gratulacje Panu Karolowi Jóźwiakowi - Przewodniczącemu Rady Miejskiej w 

Młynarach i prosił o dalsze prowadzenie obrad. 

7. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Młynarach. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował o konieczności powołania Komisji 

Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. 

 

a) powołanie komisji skrutacyjnej, 

 

N członków komisji skrutacyjnej wybrano: Pana Piotra Walczaka, Panią Elżbietę 

Goryszewską i Panią Justynę Korwel,  

Głosowano w sprawie przyjęcia proponowanego składu osobowego Komisji Skrutacyjnej do 

przeprowadzenia wyborów na Przewodniczącego rady Miejskiej. Na przewodniczącego 

Komisji skrutacyjnej wybrano Pana Piotra Walczaka 

 
Wyniki głosowania w sprawie osobowego składu komisji skrutacyjnej stanowi załącznik nr 3 

do protokołu. 

b) zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej, 

 

Pani Małgorzata Dzięcioł na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej zgłosiła Panią 

Agnieszkę Kościelską. 

Pani Agnieszka Kościelska wyraziła zgodę. 

 

c) przeprowadzenie głosowania, 

 

Przewodniczący komisji Skrutacyjnej Pan Piotr Walczak odczytał zasady głosowania.  

Radni w głosowaniu tajnym na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej wybrali Panią 

Agnieszkę Kościelską głosując jednogłośnie 14 osób za.  

Wyniki głosowani stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

d) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że uchwała Nr I/2/2024 r. Rady Miejskiej w 

Młynarach z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 

w Młynarach została podjęta. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia burmistrza Miasta i Gminy 

Młynary. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał i omówił uchwałę. 

Radni nie mieli uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia burmistrza Miasta i Gminy Młynary. 

 



Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Elżbieta Goryszewska, Justyna Korwel, Krzysztof Łowczak, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej 

Florczyk, Karol Jóźwiak, Radosław Kiwilsza, Agnieszka Kościelska, Halina Lichołat, Daniel 

Paczuski, Magdalena Romanek, Andrzej Szczerbiak, Piotr Walczak, Tadeusz Wandrowski 

NIEOBECNI (1) 

Adam Piech 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że uchwała Nr I/3/2024 Rady Miejskiej w 

Młynarach z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia burmistrza Miasta i 

Gminy Młynary. 

 

9. Powołanie Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury. 

 

a) wybór Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego oraz członków komisji Budżetu, 

Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury, 

 

Przewodniczący Rady Miejskie poprosił o ustaleni liczby członków Komisji. 

Pan Daniel Paczuski zaproponował 9-cio osobowy skład Komisji Budżetu Rozwoju 

Gospodarczego, Oświaty i Kultury. 

Radni wyrazili zgodę. 

Przewodniczący Rady Miejskie poprosił o zgłaszanie kandydatów na członków do komisji. 

Zaproponowano następujących radnych:   

Agnieszkę Kościelską, Tadeusza Wandrowskiego, Radosława Kiwilszę, Piotra Walczaka, 

Elżbietę Goryszewską, Magdalenę Romanek, Krzysztofa Łowczaka, Małgorzatę Dzięcioł, 

Justynę Korwel 

b) przeprowadzenie głosowania, 

 

Radni w głosowaniu jawnym przyjęli proponowany skład komisji Budżetu, Rozwoju 

Gospodarczego, Oświaty i Kultury, głosując jednogłośnie 14 głosów za. 

Wyniki głosowania stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

c) podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu, Rozwoju 

Gospodarczego, Oświaty i Kultury. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że uchwała Nr I/4/2024 Rady Miejskiej w 

Młynarach z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu, 

Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury została przyjęta. 



Wyniki głosowani stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

d) podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetu, Rozwoju 

Gospodarczego, Oświaty i Kultury. 

Przewodniczący Rady Miejskie poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego 

komisji BRGOiK. 

Zgłoszono kandydaturę pani Agnieszki Kościelskiej. 

 

Głosowano w sprawie: 

wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Elżbieta Goryszewska, Justyna Korwel, Krzysztof Łowczak, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej 

Florczyk, Karol Jóźwiak, Radosław Kiwilsza, Agnieszka Kościelska, Halina Lichołat, Daniel 

Paczuski, Magdalena Romanek, Andrzej Szczerbiak, Piotr Walczak, Tadeusz Wandrowski 

NIEOBECNI (1) 

Adam Piech 

Przewodniczący Rady Miejskie poinformował, że uchwała nr I/5/2024 Rady Miejskie z dnia 6 

maja 2024 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetu, Rozwoju 

Gospodarczego, Oświaty i Kultury została przyjęta. 

e) Wybór wiceprzewodniczącego Komisji BRGOiK. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego 

Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury. 

Radny Andrzej Szczerbiak zgłosił kandydaturę Radnego Tadeusza Wandrowskiego. 

Radny Tadeusz Wandrowski wyraził zgodę. 

 

f) Przeprowadzenie głosowania na Wiceprzewodniczącego komisji Budżetu, Rozwoju 

Gospodarczego, Oświaty i Kultury. 

Radni głosowali ręcznie w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Budżetu, Rozwoju 

Gospodarczego, Oświaty i Kultury jednogłośnie 14 głosów za. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że Rada Miejska w Młynarach wybrała na 

funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury 

Pana Tadeusza Wandrowskiego. 

10. Powołanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

a) wybór Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego oraz członków komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji, 



Przewodniczący Rady Miejskie poprosił o ustaleni liczby członków Komisji. 

Pan Daniel Paczuski zaproponował 4-ro osobowy skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Radni wyrazili zgodę głosując ręcznie jednogłośnie 14 osób za. 

Przewodniczący Rady Miejskie poprosił o zgłaszanie kandydatów na członków do komisji. 

 

Pani Elżbieta Goryszewska zgłosiła następujących Radnych: 

Radną Małgorzatę Dzięcioł 

Radnego Daniela Paczuskiego 

Radnego Tadeusza Wandrowskiego 

Radną Halinę Lichołat 

b) przeprowadzenie głosowania, 

 

Radni w głosowaniu jawnym przyjęli proponowany skład komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

głosując jednogłośnie 14 głosów za. 

Wyniki głosowania stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

c) podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że uchwała Nr I/6/2024 Rady Miejskiej w 

Młynarach z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji została przyjęta. 

d) podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji. 

 

Przewodniczący Rady Miejskie poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego 

komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Zgłoszono kandydaturę pani Małgorzaty Dzięcioł. 

 

Głosowano w sprawie: 

wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Elżbieta Goryszewska, Justyna Korwel, Krzysztof Łowczak, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej 

Florczyk, Karol Jóźwiak, Radosław Kiwilsza, Agnieszka Kościelska, Halina Lichołat, Daniel 

Paczuski, Magdalena Romanek, Andrzej Szczerbiak, Piotr Walczak, Tadeusz Wandrowski 

NIEOBECNI (1) 

Adam Piech 



 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że uchwała Nr I/7/2024 Rady Miejskiej w 

Młynarach z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji została przyjęta. 

 

e) Wybór wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Radny Tadeusz Wandrowski zgłosił Radnego Daniela Paczuskiego. 

Radny Daniel Paczuski wyraził zgodę. 

 

f) Przeprowadzenie głosowania na Wiceprzewodniczącego komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji 

Radni głosowali ręcznie w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji jednogłośnie 14 głosów za. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że Rada Miejska w Młynarach wybrała na 

funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pana Daniela Paczuskiego. 

 

11. Powołanie Komisji Rewizyjnej. 

 

a) wybór Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego oraz członków komisji Rewizyjnej, 

 

Przewodniczący Rady Miejskie poprosił o ustaleni liczby członków Komisji. 

Pan Daniel Paczuski zaproponował 4-ro osobowy skład Komisji Rewizyjnej. 

Radni wyrazili zgodę głosując jednogłośnie 14 osób za. 

Przewodniczący Rady Miejskie poprosił o zgłaszanie kandydatów na członków do komisji. 

 

Radna Halina Lichołat zgłosiła: 

Radnego Andrzeja Florczyka 

Radnego Andrzeja Szczerbiaka 

Radną Elżbietę Goryszewską 

 

Nie zaproponowano innej kandydatury na członków komisji Rewizyjnej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że w tej sytuacji zostanie to ustalone na 

kolejnej Sesji Rady Miejskiej. 

 

b) przeprowadzenie głosowania, 

 

Radni w głosowaniu jawnym przyjęli proponowany skład komisji Rewizyjnej, głosując 

jednogłośnie 14 głosów za. 

 



c) podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że uchwała Nr I/8/2024 Rady Miejskiej w 

Młynarach z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej 

została przyjęta. 

Wyniki głosowani stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

d) podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

 

Przewodniczący Rady Miejskie poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego 

komisji Rewizyjnej. 

Zgłoszono kandydaturę Pana Andrzej Florczyka. 

 

Głosowano w sprawie: 

wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Elżbieta Goryszewska, Justyna Korwel, Krzysztof Łowczak, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej 

Florczyk, Karol Jóźwiak, Radosław Kiwilsza, Agnieszka Kościelska, Halina Lichołat, Daniel 

Paczuski, Magdalena Romanek, Andrzej Szczerbiak, Piotr Walczak, Tadeusz Wandrowski 

NIEOBECNI (1) 

Adam Piech 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że uchwała Nr I/9/2024 Rady Miejskiej w 

Młynarach z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

została przyjęta. 

 

e) Wybór wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej. 

Nie zgłoszono kandydata. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że wybór nastąpi na najbliższej Sesji Rady 

Miejskiej. 

12. Zamknięcie Sesji. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej pogratulował wszystkim Radny oraz Pani Burmistrz. 

Pan Ryszard Zając pogratulował nowo wybranej Radzie Miejskiej oraz Pani Burmistrz. 



 Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął obrady I inauguracyjnej Sesji Rady Miejskiej w 

Młynarach.  

 

  

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Młynarach 

/-/ Karol Jóźwiak 

  

 

Przygotował(a): Dorota Jurkowska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


